РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«02»ноября  2015 года                          № «97»                                        с. Кугей
О внесении изменений «О бюджетном процессе в Кугейском сельском поселении»

С целью приведения Положения о бюджетном процессе Кугейского сельского поселения в соответствие с действующим бюджетным законодательством, Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации  (с изменениями и дополнениями), Областным законом №743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области» от 03.08.2007г. (в редакции Областного  закона от 25.02.2015 №315-ЗС.), Собрание депутатов Кугейского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в  положение «О бюджетном процессе в Кугейском сельском поселении» № 91 от 23.09.2015г.:
        1.1. В статье 24 п.1 изложить в следующей редакции:

 Глава Кугейского  сельского поселения  не позднее 15 ноября текущего года предоставляет  на рассмотрение и утверждение  Собрания депутатов Кугейского сельского поселения проект решения о бюджете Кугейского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.
         1.2.   В статье 25 п.1 изложить в следующей редакции:
           Проект решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период считается внесенным в срок, если он представлен   Собранию депутатов Кугейского сельского поселения не позднее 15 ноября текущего года и зарегистрирован в соответствии с регламентом Собрания депутатов.
         2.  Настоящее решение  вступает в силу со 2 ноября 2015 года.
Глава Кугейского

сельского поселения                                                  Н.М.Тихонова